

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ			
การจัดซื้อเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้าง งบประมาณประจำปี 2565 หมวดสำรองกรณี จำเป็นเร่งด่วน			
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค			
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	6,141,800.05		บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนด ราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	20 ธ.ค. 2566		
วงเงินราคาากลาง	= 5,740,000.05		บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	= 401,800.00		บาท
วงเงินราคาากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	= 6,141,800.05		บาท
5. แหล่งที่มาของราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1 ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคา 3 บริษัท			
- บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด			
- บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็น.เอ็น.เจ.เนียริง (1971) จำกัด			
- บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด			
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)			
6.1 นายวีริศ สิทธิเวช	กกฟ.2		
6.2 นายณัฐพล ศรีณรงค์	กกฟ.2		
6.3 นายพิพัฒน์พล ดิธนาสุวรรณ	กกฟ.2		

ราคาอ้างอิงสำหรับจัดซื้ออุปกรณ์

ชื่องาน : การจัดซื้อเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้าง งบประมาณประจำปี 2565 หมวดสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน

ที่	เลขที่พัสดุ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	-	Hydraulic compression tool, battery operated	15	ชุด	236,200.00	3,543,000.00
2	-	Hydraulic cable cutter, battery operated	15	ชุด	146,466.67	2,197,000.05
รวม						5,740,000.05
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						401,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						6,141,800.05

หมายเหตุ : แหล่งที่มาของราคาอ้างอิง

- ใช้ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคา 3 บริษัท

ประธานกรรมการ

(นายวิรัช สิทธิเวช)

กกฟ.2

กรรมการ

(นายณัฐพล ศรีณรงค์)

กกฟ.2

กรรมการ

(นายพิพัฒน์พล ตีธนาสุวรรณ)

กกฟ.2